
U C H W A Ł A  N r  X L I / 2 8 7 / 2 0 0 9

R a d y  M i a s t a  W o j k o w i c e
z  d n i a  2 1  g r u d n i a  2 0 0 9 r .

w sprawie: zmian w uchwale Rady Miasta Wojkowice nr XL/275/2009 z dnia 23 listopada 2009r.   w sprawie   
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w Gminie  
Wojkowice w 2010r. oraz zwolnień z tego podatku  .      

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 10 ustęp 1 i 2 i art. 12 ustęp 4 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r., Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami), uchwala się, co następuje:

                    

§ 1
Stawki podatku od środków transportowych, obowiązujące w Gminie Wojkowice w 2010r., określone w 
tabeli, zamieszczonej w § 1 pkt 2) lit. c) uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL/275/2009 z dnia 23 
listopada  2009r.  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych  
obowiązujących w Gminie Wojkowice w 2010r. oraz zwolnień z tego podatku, zastępuje się stawkami 
określonymi w tabeli przedstawionej poniżej:

od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 12 ton, według poniższego 
zestawienia:
Dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) Stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż Pneumatyczne zawieszenie osi jezdnej 
lub zawieszenie uznane za równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnej

Dwie osie

12 25 1.260,00 1.365,00
25 31 1.470,00 1.570,00
31 - 1.680,00 1.959,23

Trzy osie

12 40 1.995,00 2.153,41
40 - 2.310,00 2.576,88

§ 2
Pozostałe postanowienia uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XL/275/2009 z dnia 23 listopada 2009r.  w 
sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych  obowiązujących  w  Gminie 
Wojkowice w 2010r. oraz zwolnień z tego podatku pozostają bez zmian. 

§ 3
Uchwała zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Wojkowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2010r., lecz nie wcześniej niż  po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.


